様式第３号（第11条関係）
　　年　　月　　日

上 板 町 長　殿
申 請 者　住 所
氏 名
連絡先　　　　－　　　　－

上板町住宅リフォーム補助金（変更・辞退）申請書

　　　　年　月　　日付上企防第　　　号で交付決定を受けた上板町住宅リフォーム補助金交付について、申請内容を（変更・辞退）したいので、上板町住宅リフォーム補助金交付要綱第11条第１項の規程により、下記のとおり申請します。

１　変更箇所（変更がある場合は該当箇所に☑をして、変更内容をご記入ください）

　　□施工業者
	変更前
	変更後

　　□工事見積金額
	変更前
	変更後

	円
	円

　　□工事期間
	変更前
	変更後

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　　□工事内容
	変更前
	変更後

　　□その他
	変更前
	変更後

※裏面もご覧ください
　２　変更・辞退が必要な理由

	添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）変更内容がわかる工事に関する資料　(工事見積書、設計図面、工事予定箇所の写真)
※積算内容及び工事内容が確認可能な物
※すでに提出済みで当初の申請から変更のない資料については提出を不要とする。
（２）その他町長が特に必要と認める書類等